Информация о численности обучающихся МБДОУ д/с № 33 г. Белгорода по реализуемым образовательным программам 2024 – 2025 учебного года (в том числе численность обучающихся, 
являющихся иностранными гражданами) 
	Учебный год 
	Образовательные программы 
	За счѐт ассигнований федерального бюджета 
	За счѐт бюджета субъектов 
Российской Федерации 
	За счѐт местных бюджетов 
	По договорам об образовании за счѐт 
средств физических и 
(или) юридических лиц 

	2024 – 2025  
	Основная образовательная программа -  
образовательная программа дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения детского сада № 33 «Умка» г. Белгорода.
	0 
	126
	0 
	0 

	2024-2025
	Адаптированная основная образовательная программа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 «Умка» г. Белгорода для детей с тяжелыми нарушениями речи.
	0
	14
	0
	0

	2024 – 2025  
	Основная образовательная программа -  образовательная программа дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 г. Белгорода для детей группы кратковременного пребывания «Семицветик» 
	0 
	18
	0 
	0 


Общая численность обучающихся - 158
